w sprawie służby bezpieczeństwa i higieny pracy oraz do prowadzenia działalności 

gospodarczej w tym przedmiocie.  

Dodatkową korzyścią jest: 

1. Możliwość ukończenia certyfikowanego kursu pierwszej pomocy przedmedycznej, 
2. Zaświadczenie o odbyciu szkolenia kształcenia dorosłych. 

Zasady odpłatności: 5 600 zł (pięć tysięcy sześćset złotych) za dwa semestry, płatne zgodnie 
z postanowieniami umowy o świadczeniu usług edukacyjnych (opłata rozłożona na 6 rat); nie jest 

przewidziana opłata rekrutacyjna.  

Absolwentom, Studentom oraz Pracownikom Uniwersytetu Wrocławskiego przysługuje